
令和２年６月５日 

各 位 

 

                         前橋市地域公共交通再生協議会  

会長 戸 塚 良 明 

                            （公 印 省 略）    

 

第８回前橋市地域公共交通再生協議会の書面開催について 

 

初夏の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より前橋市にお

ける持続可能な交通ネットワークの構築に向け、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。 

 さて、第８回前橋市地域公共交通再生協議会につきましては、新型コロナウイルスの感染

拡大防止を目的とし、書面開催にて執り行いたいと考えております。 

各主要事業における現在の取り組み状況と今後の進め方をまとめさせていただきました。 

つきましては、計画策定を一層効果的なものとしていくため、各委員の皆様よりご意見を

頂戴できれば幸甚です。お忙しいところ大変恐縮ですが、ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 協議事項及び添付資料 

（１）書面表決事項 

① 前橋市地域公共交通再生協議会役職の選任について    別紙１ 

② 令和２年度前橋市地域公共交通再生協議会収支予算（案） 別紙２ 

 

（２）報告検討事項  

① 都心幹線検討状況について           資料１-１、１-２、１－３ 

② 広域幹線検討状況について           資料２ 

③ 令和元年度再編効果アンケート調査結果について 資料３ 

④ 城南地区地域内交通について          資料４ 

⑤ 令和元年度前橋版ＭａａＳ実証実験について   資料５ 

⑥ 今後の進め方                 資料６-１、６-２ 

 

（３）参考資料 

① 前橋市地域公共交通網形成計画概要版 

② 前橋市地域経交通再生協議会設置要綱 

 

 



２  書面表決及び意見照会に係る回答用紙の提出について 

  添付資料を参照していただき、所定の欄にご記入のうえ、下記提出先へお送りください。 

   

【提出期限】令和２年６月１７日（水） 

  ※提出先は、郵送または Email にてお送りください。 

  郵送 : 〒371-8601 前橋市大手町 2-12-1 前橋市交通政策課 宛 

  Email: koutsuu-seisaku@city.maebashi.gunma.jp 

 

 

    前橋市地域公共交通再生協議会事務局 

                        （前橋市交通政策課）山本・関口 

                         ℡:027-898-5939 

                         

 


